7
伊脱贫组〔2019〕44号
伊川县脱贫攻坚领导小组

关于收回彭婆镇赵沟村等村2017年产业

扶贫就业（帮扶）基地奖补资金的

批   复
彭婆镇、吕店镇人民政府，县财政局：
彭婆镇人民政府《关于收回赵沟村2017年产业扶贫就业（帮扶）基地奖补资金的请示》（彭政〔2019〕37号）、吕店镇人民政府《关于收回吕店镇苏沟村康百思、王村甜蜜之源产业扶贫就业（帮扶）基地奖补资金的请示》（吕政〔2019〕  号））收悉，根据彭婆镇赵沟村等村扶贫就业（帮扶）基地运行情况，经县脱贫攻坚领导小组研究，同意彭婆镇、吕店镇人民政府的请示，现将有关事项批复如下：
收回彭婆镇赵沟村产业扶贫就业（帮扶）基地奖补资金10万元。
收回吕店镇苏沟村康百思、王村甜蜜之源产业扶贫就业（帮扶）基地奖补资金20万元。
县财政局自收到本文件之日起10个工作日内将资金收回国库。
2019年4月15日
伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　   　2019年4月15日印发